
v2 2023-Région HDF-Championnat de France Jeunesl 28 mai à Camon Ligue Picardie

Classements
Classements individuels - Championnat de France Jeunes Région HDF

Classement Championnat de France Jeunes Région HDF - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 1057 1057 176,17 226 0
2 MATIERE Louis ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 710 710 118,33 156 -347
3 SAMSON Hugo ECLATS 6 652 652 108,67 129 -405

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région HDF - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 8 1361 1361 170,13 235 0
2 CORDIEZ Florian ECLATS 8 1351 1351 168,88 185 -10
3 PACOU Hugo ECLATS 8 704 704 88,00 117 -657

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région HDF - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1468 1468 183,50 245 52
2 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 8 1457 1457 182,13 201 41
3 LAVIGNE Clément ECLATS 8 1416 1416 177,00 222 0
4 RASSE Noé ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1412 1412 176,50 192 -4
5 RODRIGUES NOVAIS Tom ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 1364 1364 170,50 210 -52
6 VANDERSTRAETEN Matteo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1315 1315 164,38 187 -101
7 LIROCHON Théo CARPE DIEM 8 1266 1266 158,25 184 -150

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région HDF - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BENMAIZA Mohamed ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1322 1322 165,25 198 0
2 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 1293 1293 161,63 189 -29
3 MOUTON Ewan CARPE DIEM 8 1272 1272 159,00 176 -50
4 ISAMBART Lucas ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1103 1103 137,88 168 -219

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région HDF - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 NAJAR Aliya CARPE DIEM 6 763 763 127,17 170 133
2 DORÉ Liv ECLATS 6 630 630 105,00 123 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région HDF - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SPINNEWYN Juliette ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1000 1000 125,00 156 49
2 JASINSKI Maelys ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 951 951 118,88 143 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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v2 2023-Région HDF-Championnat de France Jeunesl 28 mai à CamonClassements Ligue Picardie

Classement Championnat de France Jeunes Région HDF - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1244 1244 155,50 190 58
2 JASINSKI Lyna ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1186 1186 148,25 168 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région HDF - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FACK Thémis CARPE DIEM 8 1346 1346 168,25 185 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement v2 2023-Région HDF-Championnat de France Jeunesl 28 mai à Camon - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 176,17 1057 226
2 MATIERE Louis ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 118,33 710 156
3 SAMSON Hugo ECLATS 6 108,67 652 129

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement v2 2023-Région HDF-Championnat de France Jeunesl 28 mai à Camon - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 8 170,13 1361 235
2 CORDIEZ Florian ECLATS 8 168,88 1351 185
3 PACOU Hugo ECLATS 8 88,00 704 117

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement v2 2023-Région HDF-Championnat de France Jeunesl 28 mai à Camon - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 183,50 1468 245
2 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 8 182,13 1457 201
3 LAVIGNE Clément ECLATS 8 177,00 1416 222
4 RASSE Noé ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 176,50 1412 192
5 RODRIGUES NOVAIS Tom ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 170,50 1364 210
6 VANDERSTRAETEN Matteo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 164,38 1315 187
7 LIROCHON Théo CARPE DIEM 8 158,25 1266 184

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement v2 2023-Région HDF-Championnat de France Jeunesl 28 mai à Camon - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BENMAIZA Mohamed ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 165,25 1322 198
2 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 161,63 1293 189
3 MOUTON Ewan CARPE DIEM 8 159,00 1272 176
4 ISAMBART Lucas ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 137,88 1103 168

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement v2 2023-Région HDF-Championnat de France Jeunesl 28 mai à Camon - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 NAJAR Aliya CARPE DIEM 6 127,17 763 170
2 DORÉ Liv ECLATS 6 105,00 630 123

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement v2 2023-Région HDF-Championnat de France Jeunesl 28 mai à Camon - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 SPINNEWYN Juliette ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 125,00 1000 156
2 JASINSKI Maelys ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 118,88 951 143

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement v2 2023-Région HDF-Championnat de France Jeunesl 28 mai à Camon - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 155,50 1244 190
2 JASINSKI Lyna ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 148,25 1186 168

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement v2 2023-Région HDF-Championnat de France Jeunesl 28 mai à Camon - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 FACK Thémis CARPE DIEM 8 168,25 1346 185
Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Score

1 COTTON Adam 28/05 226
2 MATIERE Louis 28/05 156
3 SAMSON Hugo 28/05 129

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Minime
Pos. Nom Date +Score

1 PLATTEAU DEMEY Arthur 28/05 235
2 CORDIEZ Florian 28/05 185
3 PACOU Hugo 28/05 117

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Score

1 FERNANDES Thomas 28/05 245
2 LAVIGNE Clément 28/05 222
3 RODRIGUES NOVAIS Tom 28/05 210
4 VERSCHELDEN Lukas 28/05 201
5 RASSE Noé 28/05 192

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Junior
Pos. Nom Date +Score

1 BENMAIZA Mohamed 28/05 198
2 MORTREUX Ethan 28/05 189
3 MOUTON Ewan 28/05 176
4 ISAMBART Lucas 28/05 168

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Série

1 COTTON Adam 28/05 383
2 MATIERE Louis 28/05 261
3 SAMSON Hugo 28/05 234

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Minime
Pos. Nom Date +Série

1 PLATTEAU DEMEY Arthur 28/05 388
2 CORDIEZ Florian 28/05 357
3 PACOU Hugo 28/05 216

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Série

1 FERNANDES Thomas 28/05 450
2 LAVIGNE Clément 28/05 405
3 VERSCHELDEN Lukas 28/05 386
4 RODRIGUES NOVAIS Tom 28/05 376
5 VANDERSTRAETEN Matteo 28/05 372

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Junior
Pos. Nom Date +Série

1 MORTREUX Ethan 28/05 362
2 BENMAIZA Mohamed 28/05 359
3 MOUTON Ewan 28/05 337
4 ISAMBART Lucas 28/05 322

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Score

1 NAJAR Aliya 28/05 170
2 DORÉ Liv 28/05 123

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Minime
Pos. Nom Date +Score

1 SPINNEWYN Juliette 28/05 156
2 JASINSKI Maelys 28/05 143

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Score

1 LOIR Loona 28/05 190
2 JASINSKI Lyna 28/05 168

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Junior
Pos. Nom Date +Score

1 FACK Thémis 28/05 185
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Série

1 NAJAR Aliya 28/05 266
2 DORÉ Liv 28/05 221

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Minime
Pos. Nom Date +Série

1 SPINNEWYN Juliette 28/05 274
2 JASINSKI Maelys 28/05 249

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Série

1 JASINSKI Lyna 28/05 324
2 LOIR Loona 28/05 316

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Junior
Pos. Nom Date +Série

1 FACK Thémis 28/05 349
Classement trié par meilleure série par piste.
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